



# הלקטים

10 באוגוסט 2023

ידיעון למגדלים

ההכנות לקראת תחילת עונת הקטיף בעיצומן. ב-21 לחודש אנחנו מתכננים לבצע הרצה במנפטת העמק מתוך כוונה להגיע לעונה מוכנים עד כמה שניתן. גם נושא איתור מחסנים נוספים, במיוחד בדרום נמצא בהילוך גבוה, וכבר בימים הקרובים נסגור חוזים על מנת להבטיח מספיק מקומות אחסון.

מחירי הפימה הרשמיים לא השתנו והם מיוצבים על 230 סנט/ליברה. ועם זאת, קצב ההזמנות עדיין נמוך. כפי שאמרתי בעבר, אני צופה תחילתה של התעוררות והגברת קצב הזמנות החל מחודש ספטמבר, וזאת לאחר הירידה במלאי הכותנה הזול אשר עדיין קיים במטוויות.

השבוע קיימתי פגישה עם פרופ' אנה ברוק ואריה בוסק בנושא צילומי רחפן בחלקות החשודות במקרופומינה. מבקש לחזור ולהדגיש כי יש להזמין נציג של הקנט במקרה של חשד לקיומה של מקרופומינה. הביטוח הוא ברמה של חלקה בודדת. כפי שכתוב בפוליסה, הקריטריון הקובע לפיצוי הוא תפוקה של פחות מ-170 ק"ג סיבים לדונם. עם זאת אנו נדרשים לבצע צילומי רחפן של החלקות החשודות. מצורפות הוראות לגבי צורת הצילום ע"י הרחפן וכן לגבי שמירת הצילומים במחשב. הצילומים חייבים להתבצע בין התאריכים 16/08/23 ל-28/08/23 (עד גמר השקיה). כפי שחזרתי והדגשתי בעבר, כולל בשיחות שלי עם אנשי הקנט, השנה היא שנת פיילוט בה נלמד כולנו את ההשלכות של סעיף הביטוח בנושא המקרופומינה ובסוף העונה נסיק את המסקנות הנדרשות לגבי ההמשך.

אנו מוציאים השבוע למרכזי המזון, לרפתות ולמכונני התערובת את המסמכים הקשורים במכרז הגרעינים לעונת 2023 וזאת לאחר שנתנו ארכה למגדלים המעוניינים להזמין גרעינים. נקווה למחירים טובים.

ב-16/08/23 יתקיימו סיור וכנס לקראת שילוך וניפוט במשקי הדרום. אנחנו קוראים לכל המגדלים אשר מיועדים לנפט בסיבי הדרום להשתתף בכנס בו יודגשו נקודות קריטיות הקשורות לסגירת מים, שילוך, קריאת גליליות הכותנה לתוך מערכת המחשב, איחסון הגליליות לאחר הקטיף והניפוט עצמו. כנס דומה יתקיים ב-5/09/23 במפעלי העמק.

אתמול, יום רביעי, נפרדנו מאבו וילן כמזכ"ל התאחדות חקלאי ישראל, לאחר 14 שנים בתפקיד. מבקש בהזדמנות זו להודות לאבו על עזרתו רבת השנים במסדרונות הממשל, לקידום נושאים הקשורים לקיומה של החקלאות בישראל, וכן לגידולי השדה בכלל והכותנה בפרט. נאחל הצלחה לאורי דורמן, מחליפו של אבו בתפקיד חשוב זה.

יזהר לנדאו  
מנכ"ל

תמיד בלוארתי פתח אתקווה אפיא כלכבתה פאפה חלמתי צלם ימים יותר יפים אפיא בליליות לינה טרופים.	אפיא ברחוב ראלי סואן ראיתי איל יולב ומנגן פגלתי אנשים מאולרים אפיא בין לביים צפר צרים.	דא פאק זב קלפ אבס לרוב מיאפ טובה מיד צולפ די טוב רק מיאפ טובה או לתיים דא יותר מזה.	אפיא בלרה הכי כהה יצתי לפגלס צוז ירד ראיתי בחלון ללי ציפור אפיא במלח סופה וקור.
--	--	---	--

יעקב גלעד